КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     22.09.2020                                     с. Нагорное   	№ 1-03

ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

      Руководствуясь  ст. 16 п.6 Регламента  Нагорновского сельского Совета депутатов, Нагорновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
    1. Избрать секретарем Нагорновского сельского Совета депутатов
Абликову Галину Васильевну.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит опубликованию                 в печатном издании «Нагорновские ведомости» и  размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района                              в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского
[bookmark: RANGE!A1:F20][bookmark: RANGE!A1:G89][bookmark: RANGE!A1:H79][bookmark: RANGE!A1:F90][bookmark: RANGE!A1:G154]сельского Совета депутатов                                                                О.П. Николаева